

Підприємство	КП "Тернопільелектротранс "
Організаційно-правова форма	комунальне підприємство
Територія	м. Тернопіль, вул.Тролейбуса,7
Орган державного управління	
Галузь	пасажирський транспорт
Вид економічної діяльності	електричний транспорт
Одиниця виміру: тис. грн.	
Форма власності	комунальна
Чисельність працівників	417
Місцезнаходження	м.Тернопіль, вул.Тролейбуса,7
Телефон	43-61-28,42-62-88,
Прізвище та ініціали керівника	Мастюх А.П.

ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ ПІДПРИЄМСТВА ЗА 9-ть місяців 2024 р.

Основні фінансові показники підприємства							
I. Формування прибутку підприємства							
	Код розліку	План на 9-ть м. 2023 р.	Факт за 9-ть м. 2023 р.	План на 9-ть м. 2024 р.	Факт за 9-ть м. 2024 р.	%	Відхилення
Чистий дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) (розшифрування)	005	47583,8	43643,7	47342,2	44628,2	94,3	-2714,0
Інші операційні доходи (з іншої діяльності)	006	3502,1	3633,0	3890,0	3736,4	96,1	-153,6
Дохід від участі в капіталі (внески в статутний капітал)	007	0,0		0,0			0,0
Інші фінансові доходи (компенсації з місцевого бюджету учням, студ.)	008	8033,4	10602,8	12739,2	12466,3	97,9	-272,9
Інші доходи (компенсації з місцевого бюджету пільгових категорій пасажирів)	009	36236,6	28086,3	36457,3	28556,7	78,3	-7900,6
Надзвичайні доходи (відшкодування збитків від надзвичайних ситуацій, стихійного лиха, пожеж, техногенних аварій тощо, фінансові компенсації)		101193,8	68231,9	53130,6	41685,8	78,5	-11444,8
Усього доходів	010	196549,7	154197,7	153559,3	131073,4	85,4	-22485,9
Витрати							0,0
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт та послуг) (розшифрування)	011	195045,0	152316,2	178010,4	160760,0	78,1	-42728,7
Адміністративні витрати, у тому числі:							
витрати, пов'язані з використанням службових автомобілів	012	8370,6	8032,0	8049,9	9535,0	96,0	-338,6
витрати на консалтингові послуги	012/1	0,0		0,0			0,0
витрати на страхові послуги	012/2	0,0		0,0			0,0
витрати на аудиторські послуги	012/3	0,0		0,0			0,0
інші адміністративні витрати (розшифрування)	012/4	0,0		0,0			0,0
Витрати на збут (розшифрування)	012/5	0,0		0,0			0,0
Інші операційні витрати (розшифрування)	013	8032,3	6587,0	8407,1	7212,0	82,0	-1445,3
в.т.ч.:	014	6020,0	4353,0	4515,0		72,3	-1667,0
Фінансові витрати (розшифрування)	015	0,0	32,0	0,0			0,0
Витрати від участі в капіталі (оплата фінансового лізингу)	016	0,0		0,0			32,0
Інші витрати (розшифрування)	017	2935,8	3672,4	3276,2	3907,0	125,1	736,6
Податок на прибуток від звичайної діяльності	018	0,0		0,0			0,0
Надзвичайні витрати (невідшкодовані збитки)		0,0		0,0			0,0
Усього витрати	019	220403,6	174992,6	202258,6	181414,0	79,4	-45411,0
Фінансові результати діяльності:							
Валовий прибуток (збиток)/005-011/	020	0,0		0,0			0,0
Фінансовий результат від операційної діяльності	021	0,0		0,0			0,0
Фінансовий результат від звичайної діяльності до оподаткування	022	0,0		0,0			0,0
	022/1	0,0		0,0			0,0
Чистий прибуток (збиток), у тому числі:	023	-23853,9	-20794,9	-48699,3	-50340,6	87,2	3059,0
прибуток	023/1						0,0
збиток	023/2	23853,9	20794,9	48699,3	50340,6	87,2	-3059,0
II. Розподіл чистого прибутку							0,0
Відрахування частини прибутку:							0,0
державними, казенними підприємствами та їх об'єднаннями і дочірніми підприємствами (до державного бюджету)	024	-4293,7	-3741,0	-8765,8	-9061,3	87,1	552,7
господарськими товариствами, холдинговими компаніями та їх дочірніми підприємствами відповідно до законодавства України (до державного бюджету)	025	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Відрахування до фонду дивідендів:		0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

Перераховані дивіденди за результатами фінансово-господарської діяльності за минулий рік, у тому числі:	027								0,0
на державну частку	027/1								0,0
Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на початок звітної періоду	028								0,0
Розвиток виробництва:	029	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
У тому числі за основними видами діяльності згідно з КВЕД:	029/1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Резервний фонд	030	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Інші фонди (розшифрувати)	031	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на кінець звітної періоду	032								0,0
III. Обов'язкові платежі підприємства до бюджету та державних цільових фондів									0,0
Сплата поточних податків та обов'язкових платежів до бюджету, у тому числі:	033								0,0
податок на прибуток	033/1	-4770,8		-8765,8	-9061,3	-87,1	4770,8		0,0
акцизний збір	033/2	0,0		0,0	1,0	2,0			0,0
ПДВ, що підлягає сплаті до бюджету за підсумками звітної періоду	033/3								0,0
ПДВ, що підлягає відшкодуванню з бюджету за підсумками звітної періоду	033/4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
рентні платежі	033/5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
ресурсні платежі	033/6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Інші податки (розшифрувати)	033/7	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
у тому числі відрахування частини чистого прибутку (дохід)	033/7/1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Погашення податкової заборгованості, у тому числі:	034	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
погашення реструктуризованих та відстрочених сум, що підлягають сплаті у поточному році:	034/1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
до бюджету	034/2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
до державних цільових фондів	034/3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
неустойки (штрафи, пені)	034/4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Внески до державних цільових фондів, у тому числі:	035	11825,9	14522,3	10842,9	12290,0	122,8	2696,4		0,0
внески до Пенсійного фонду України	035/1	11825,9	14522,3	10842,9	12290,0	122,8	2696,4		0,0
внески до фондів соціального страхування	035/2	0,0		0,0					0,0
Інші обов'язкові платежі, у тому числі:	036	10581,4	13472,9	10581,4	14744,4	127,3	2347,9		0,0
Прибутковий податок	036/1	9126,4	12929,3	12929,3	14315,8	141,7	3802,9		0,0
інші платежі (оплата пільгових пенсій і боргу п.п.)	036/2	1455,0	543,6	543,6	428,6	37,4	-911,4		0,0

Керівник підприємства
(посада)

(підпис)

Директор

КП «ІЕРНОПІЛЬЕЛЕКТРОТРАНС»

Болотницький ІВАНІСЬКИЙ